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Turizmde İç Pazar 'Bayram' Edecek

Turizmi canlandırmak için Ramazan Bayramı tatilinin 9 güne çıkarılması 
hamlesi amacına ulaştı, rezervasyonlar büyük ivme kazandı. - 20.04.2019

Turizmi canlandırmak için Ramazan Bayramı tatilinin 9 güne çıkarılması hamlesi amacına 
ulaştı, rezervasyonlar büyük ivme kazandı.

Uzun bayram tatili kararı, Antalya ve Muğla'da turizmcileri hareketlendirdi. Deniz, kum, 
güneşin yanı sıra kültür, doğa, spor, kongre ve sağlık destinasyonları için turizmciler hızla 
hazırlıklara başladı.

Önceden planlanan programların 9 günlük tatil için iç pazara yönelik yeniden revize 
edileceği, özellikle Türk müşterilere hitap eden etkinlikler düzenleneceği bildirildi.

Turizmin başkenti Antalya'da, yıldızı olmayan pansiyondan günlüğü 15-20 bin avroya 
kiralanan villalara kadar her bütçeye uygun tesis mevcut.

Türkiye Otelciler Federasyonu (TÜROFED) Başkanı Osman Ayık, AA muhabirine yaptığı 
açıklamada, bayram tatilinin uzatılmasının sektör için anlamlı olduğunu söyledi.

Gelecek yıl blok tatillerin yeni yılla birlikte açıklanmasını temenni eden Ayık, “Ne kadar 
erken açıklanırsa insanların planlama yapması o kadar kolaylaşacak. Daha uygun alımlar 
yapma fırsatları olacak. Erken rezervasyon fırsatlarından da faydalanma imkanları 
olacak. Onun için dileğimiz, blok tatillerin yılın başında ilan edilmesidir.” diye konuştu.

Alınan karardan sektör olarak son derece memnun olduklarını ifade eden Ayık, Milli 
Eğitim Bakanlığı'ndan da okul tatillerinin bölgelere göre planlanması konusunda talepleri 
olduğunu hatırlattı.

Bu da açıklanırsa sektör açısından son derece önemli olacağını, ciddi bir hareketlilik 
yapacağını kaydeden Ayık, “Bayram tatili kararından sonra sektörde yüzde 20, 25'lere 
yaklaşan iş hacmi olabilir. Bu sene iç pazardaki hareketliliği 10 milyon rakamlarına 



eriştirmek istiyoruz. 9 günlük tatil de sektör için çok önemli.” ifadelerini kullandı.

“Kıyı bölgelerinde yüksek doluluk bekliyoruz”

Akdeniz Turistik Otelciler ve İşletmeciler Birliği (AKTOB) Başkanı Erkan Yağcı ise bayram 
tatilinin önceden açıklanmasının insanların erken rezervasyon yapmaları açısından çok 
önemli olduğunu söyledi.

“9 günlük bayram tatili iç pazar anlamında hareketlilik getirecektir. Yurt dışı talebimiz 
fazla ama iç pazarı da canlandıracak. Erken rezervasyonların devam ettiği bir 
dönemdeyiz. Bu fırsattan yararlanmak isteyen vatandaşlarımız için de güzel bir dönem.” 
diyen Yağcı, bayram dönemlerinin vatandaşlar için fırsat olduğunu aktardı.

Özellikle kıyı bölgelerinde dolu dolu bir bayram dönemi yaşayacaklarını vurgulayan 
Yağcı, doluluklarımız yüzde 90'ın üzerinde olacağını ifade etti.

Yağcı, “9 günlük tatil, bizim için ciddi bir talep oluşturacaktır. Bu da tesislerimizde yüzde 
90'ın üzerinde doluluğa neden olacaktır.” dedi. Seyahat etmenin lüksten daha çok ihtiyaç 
haline geldiğini hatırlatan Yağcı, iç turizm hareketini tüm bölge hissedeceklerini anlattı.

İç pazar için ilk bayram olacağını da belirten Yağcı, herkesin tatilini bir an önce satın 
almasını temenni etti.

Profesyonel Otel Yöneticileri Derneği (POYD) Başkanı Ülkay Atmaca da 9 günlük bayram 
tatilinin sektöre pozitif yansıyacağını söyledi.

“Daha 9 günlük tatil kamuoyuna yansır yansımaz rezervasyonlarda hemen hissedildi, iç 
pazarda hareketlilik kendini gösterdi. Bayram döneminde beklenenin yüzde 20 daha 
üstünde Türk yolcu bekliyoruz.” diyen Atmaca, otellerin iç pazara yönelik programlarını 
revize edeceğini anlattı.

“İngiltere ve Polonya'dan ciddi bir dönüş var”

Sanatçıların sahneye çıktığı otellerin daha çok tercih edildiğini belirten Atmaca, turizmin 
tüm paydaşlarının faydalanabileceği 9 gün olacağına işaret etti.

İlk 3 ayın verilerin tüm zamanların rekoru olduğunu hatırlatan Atmaca, şunları kaydetti:

“Rusya'dan yüzde 10'lara varan bir artış var. İngiltere ve Polonya'da ciddi bir dönüş var. 
İran haricinde bütün pazarlarda artış söz konusu. Özellikle 9 günlük tatil haberinden 
sonra ciddi talep almaya başladık. İç pazar turizm sektörü için çok önemli. Yıl boyunca 10 
milyon Türk misafir bekliyoruz. 2019'dan sektör olarak çok ümitliyim. İl üç ay konaklama 



sektörü çok iyi geçti. Nisan sonuçlarının en az geçen yıl kadar iyi olacağını düşünüyorum. 
Çünkü havaalanına gelen uçak sayıları onu gösteriyor. Yarın başlayacak Paskalya ve 
arkasından başlayacak Rus bayramı ile yüksek sezon başlayacak.”

Atmaca, 9 günlük tatil için yerli tüketicinin bir an önce tatilini satın alıp, erken 
rezervasyonla daha düşük fiyatlardan faydalanmasını önerdi.

Antalya'da hiç yıldızı olmayan pansiyondan, günlüğü 15-20 bin avroya kiralanan villalara 
kadar her bütçeye uygun tesislerin bulunduğunu ifade eden Atmaca, deniz, kum, güneş, 
spor, kongre her talebe verebilecek ürün olduğunu ifade etti.

“Sevinçle karşıladık”

Güney Ege Turistik Otelciler ve İşletmeciler Birliği (GETOB) Başkanı Bülent Bülbüloğlu da 
tüketiciler ve turizmciler adına tatilin uzatılması ve erken açıklanmasını sevinçle 
karşıladıklarını söyledi.

Hem tatil hemde sıla hasreti için bayram tatilinin erken açıklanmasının faydalarına 
değinen Bülbüloğlu, “Tatil açıklaması son dakika olduğunda insanlar programlarını 
yapamıyorlar. Otele tatile gidecekse yüksek fiyattan almak zorunda kalıyorlar. Böylelikle 
hem erken rezervasyon indiriminden faydalanacaklar hem de programlarını tatile göre 
şekillendirme zamanı bulacaklar. Sayın Cumhurbaşkanımız Erdoğan'a teşekkür ediyorum. 
Tatil kararını önceden verdiler insanımızı rahatlattılar.” diye konuştu.

“Hepimiz mutluyuz”

Bülbüloğlu, tatil kararının erken verilerek her kesimin rahatladığına işaret ederken, 
“TÜROFED ve GETOB olarak 9 günlük tatile ve erken açıklanmasına çok mutlu olduk. 
Konaklama sektörü meslek birlikleri olarak çok mutluyuz. Turizmcinin ekonomik 
hareketine büyük katkı verecek. Tüketiciler adına çok mutluyum. Programını önceden 
yapacak, hesaplı tatil yapabilecek. Hepimiz mutluyuz.” değerlendirmesinde bulundu.

“Türk turizmi adına olumlu bir karar oldu”

Türkiye Seyahat Acentaları Birliği (TÜRSAB) Marmaris Bölge Temsil Kurulu Başkanı Suat 
Esin de tatilin uzatılmasının ve erken açıklanmasının turizme canlılık getireceğini belirtti.

Turizmciler olarak tatilin 1,5 ay önceden açıklanmasını çok olumlu bulduklarını belirten 
Esin, şunları kaydetti:

“Tatile çıkmayı düşünen vatandaşlarımız erken rezervasyon yapsınlar. Bekleyip son güne 



bırakmasınlar. Son güne tatil bırakan Marmaris'e hiç gelmesin. Yer bulamazlar çünkü. Bu 
sene turizm çok hareketli olacak. Özellikle İngiltere, Rusya ve Almanya’dan bölgemize 
çok talep var. Şimdiden rezervasyon yapıp indirimden de faydalansınlar. Marmaris'e 
bayram günü gelip de sıkıntı yaşamasınlar. Bayram günü gelip de yer bulmak olanaksız. 
Türk turizmi adına olumlu bir karar oldu.”

“9 günlük tatil haberi doping havasında oldu”

Bodrum Otelciler Derneği (BODER) Genel Sekreteri Orhan Kavala ise 2019 sezonuna 
ümitli başladıklarını ve bayram tatilin uzatılmasının da iyi bir gelişme olduğunu söyledi.

Kavala “Gerçekten 2019 sezonundan ümitli başladık. Birde bayramda böyle 9 günlük bir 
tatil haberi tabii ki doping havasında oldu. İnanıyorum ki çok yoğun geçecek olan Bodrum 
turizminin bu uzun tatil sürecinde de ağırlıklı Türk müşteriler tarafından ziyaret 
edileceğini ümit ediyorum.” dedi.

Tatil süresinin 9 güne uzatıldığının geçmiş yıllara göre daha erken açıklandığına dikkati 
çeken Kavala, şunları söyledi:

“İnsanların planlamasını yaparken erkenden karar verebilmelerini, hem maddi hem 
manevi olarak hem de süreç olarak kendilerini planlayabilmeleri açısından çok doğru 
oldu, avantajlı oldu. Bu avantajı Türk turistlerin kullanacaklarını zannediyorum. Erkenden 
de yaptıkları takdirde o tarihteki yoğun talepten dolayı değişebilecek fiyat avantajlarını 
da kullanırlar.”
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